
TOIMINTASUUNNITELMA 2024

Keskustaopiskelijat ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2024

Olemme olemassa, jotta jokaisella opiskelijalla olisi ääni. Toimimme vastavoimana
vastakkainasettelulle. Katsomme rohkeasti tulevaan ja uudistamme koulutusta
opiskelijoiden ehdoilla. Olemme sivistyksen suunnannäyttäjiä.

Keskustaopiskelijoille 87. toimintavuosi, vuosi 2024, on presidentin- ja Euroopan parlamentin

vaalien vuosi. Vaalityön lisäksi vuonna 2024 päivitetään Keskustaopiskelijoiden periaateohjelma.

Keskustaopiskelijat pyrkii toiminnallaan parantamaan opiskelijoiden elämänlaatua ja asemaa

yhteiskunnassa: emme ole pelkästään edunvalvontajärjestö, vaan poliittinen opiskelijajärjestö.

Näiden kautta Keskustaopiskelijat pyrkivät vahvistamaan ja kasvattamaan

korkeakouluopiskelijoiden tietoisuutta omista vaikuttamismahdollisuuksistaan ja tarttumaan myös

näihin erilaisiin vaikuttamismahdollisuuksiin ja tekemän itse omalta osaltaan ihmiskunnasta,

Euroopasta, Suomesta ja lähiympäristöstään sosiaalisesti, taloudellisesti ja sivistyksellisesti nykyistä

kestävämpi.

Keskustaopiskelijoiden tarkoituksena on tarjota koulutusta ja käytännön politiikan kasvamista

opiskelijavaikuttajille. Tuomme yhteen samanhenkisesti ajattelevia ihmisiä eri tieteenaloilta ja eri

puolilta Suomea. Olemme kasvattajajärjestö, joka kannustaa jäseniään aktiiviseen kansalaisuuteen.

Keskustaopiskelijat on yhteisö, jossa on mahdollista luoda sekä hyödyllisiä verkostoja että

elinikäisiä ystävyyssuhteita.

Keskustaopiskelijoiden tunnistettava ja omaleimainen brändi vahvistuu niin Keskustan sisällä kuin

laajemmin korkeakouluopiskelijoiden parissa. Tavoitteena on, että korkeakouluopiskelijat kokevat

Keskustaopiskelijat parhaana kestävän muutoksen voimana yhteiskunnassa ja lähiympäristössään

sekä että Keskustaopiskelijat on aktiivinen yhteisöllinen toimija korkeakoulupaikkakunnilla.



OLEMME SIVISTYKSEN SUUNNANNÄYTTÄJIÄ

Kehitämme vaikuttamistyötämme ydinosaamisalueillamme sivistys- ja koulutuspolitiikan parissa.

Vaikuttamistyömme näkyy kaikessa opiskelijaliikkeemme toiminnassa.

Kaiken toimintamme tulee edistää toimia syrjäytymisen sekä eriarvoistumisen ehkäisemisen,

koulutuksen ja yhdenvertaisuuden puolesta.

Järjestämme ydinosaamisalueidemme teemoista tapahtumia, jotka houkuttelevat myös muita kuin

opiskelijaliikkeemme jäseniä.

VAIKUTTAMISTOIMINTA

Tavoite Toimenpide

Keskustaopiskelijat on näkyvä toimija

yhteiskunnallisessa keskustelussa.

Puheenjohtaja sekä liittohallitus tekee

aktiivista vaikuttamistyötä ottamalla

kantaa yhteiskunnallisiin teemoihin ja

vaikuttamalla niin

korkeakouluopiskelijoiden kuin

sidosryhmien keskuudessa.

Liitto kouluttaa erilaisista vaikuttamisen

keinoista sekä vaikuttamisen poluista.

Tarvittaessa koulutukset järjestetään

yhteistyössä sisarjärjestöjen, puolueen tai

muun toimijan kanssa.

Liiton laajan jäsenistön osaamista sekä

kiinnostusta hyödynnetään

yhteiskunnallisessa keskustelussa.

Keskustaopiskelijoiden tavoitteet näkyvät

Keskustan poliittisissa ohjelmissa ja

linjauksissa sekä puolueen toiminnassa.

Keskustaopiskelijoiden edustajat tekevät

aktiivista vaikuttamistyötä niin

puolue-elimissä kuin epävirallisissa

keskusteluissa.

Keskustaopiskelijat kannustavat jäseniään

hakeutumaan puolueen työryhmiin ja

vaikuttamaan paikallisesti.

Liittohallitus valmistelee jokaiseen

puoluevaltuustoon kokoukseen laajemman

poliittisen tavoitteen.



Liiton vaikuttamistyön pohjana niin

puolueessa kuin laajemmin yhteiskunnassa on

liiton arvoihin ja periaateohjelmaan

nojautuva nykyaikainen ja opiskelija

erityisaseman tunnistava poliittinen

linjapaperi.

Liittohallitus huolehtii siitä, että linjapaperi

on kattava ja ajankohtainen, ja tarvittaessa

valmistelee siihen uusia osioita vastaamaan

yhteiskunnallisia ilmiöitä. Erillisiä

ohjelmapapereita voidaan hyödyntää

kertaluontoisten kampanjoiden, kuten

erilaisten vaalien yhteydessä tai

harkinnanvaraisesti muissa tilanteissa.

TAPAHTUMAT

Tavoitteet Toimenpiteet

Liiton tapahtumat ovat sisällöltään

tavoitteellisia ja niistä rakentuu koko vuoden

kattava kokonaisuus.

Liittohallitus julkaisee vuoden alussa koko

vuoden tapahtumakalenterin, jossa tuodaan

ilmi tapahtumien tavoitteet sekä kohderyhmät.

Liitto kohdentaa tapahtumiaan vuoden aikana

eri kohderyhmille sekä paikkakunnille,

esimerkiksi ylioppilas- ja opiskelijakuntien

aktiiveille ja osastojen puheenjohtajille.

Keskustaopiskelijat vahvistaa

kasvatusjärjestöllistä tehtäväänsä luomalla

monipuolista kuvaa erilaisista

vaikutusmahdollisuuksista yhteiskunnassa.

Liitto järjestää jäsenilleen mahdollisuuksia

tavata erilaisia sidosryhmiä.

Liitto informoi ja tutustuttaa jäsenistöään

erilaisiin työ- ja harjoittelupaikkoihin.

Liiton ja osastojen toiminta sekä

tapahtumat ovat kaikenlaisesta

häirinnästä vapaita - häirintää ei

hyväksytä missään liiton toiminnassa.

Jokaisen tapahtuman yhteydessä tuodaan esiin

liiton hyväksymät turvallisemman tilan

periaatteet sekä häirintäyhdyshenkilöt.

Liitto pyytää alkuvuodesta Allianssilta

yhdenvertaisuudesta sekä

häirintäyhdyshenkilötoiminnasta koulutuksen.

Liiton ja osastojen tapahtumat ovat

saavutettavissa mahdollisimman monelle ja

yhdenvertaisuus huomioidaan tapahtumissa.

Tapahtumien järjestelyissä huomioidaan

tapahtumaan osallistuvien mahdolliset

erityistarpeet esimerkiksi esteettömyyden

osalta.

Liitto järjestää tapahtumia myös

etätoteutuksena.

‘



KANSAINVÄLINEN VAIKUTTAMINEN JA TOIMINTA

Tavoitteet Toimenpiteet

Keskustaopiskelijat on aktiivinen toimija

kansainvälisissä kattojärjestöissä NCF:ssä ja

LYMEC:ssä.

Keskustaopiskelijoiden edustajat osallistuvat

liiton taloudellisten realiteettien puitteissa

aktiivisesti kattojärjestöjen toimintaa.

Keskustaopiskelijoiden edustajat NCF:n ja

LYMEC:n hallituksessa ovat puhe- ja

läsnäolo-oikeutettuja liittohallituksen

kokouksissa.

Vaikuttaminen kansainvälisissä kattojärjestöissä

on suunnitelmallista ja vaikuttavaa.

Keskustaopiskelijat yhdessä Keskustanuorten

kanssa selvittävät toimenpiteitä ja ratkaisuja

nuorkeskustan kansainvälisen toiminnan

vahvistamiseksi.

Keskustaopiskelijat tarjoaa jäsenilleen

mahdollisuuksia kansainvälistymiseen.

Liitto koordinoi harjoitteluhakua Euroopan

parlamenttiin, ja tekee tiivistä yhteistyötä

asiassa MEP-ryhmän kanssa.

Suoria ja konkreettisia yhteistyön ja

yhteistoiminnan muotoja selvitetään ja

tiivistetään pohjoismaisten sisarpuolueiden

opiskelija- ja nuorisojärjestöjen kanssa.

OLEMME KESKUSTAN VAIKUTTAVIN VIESTIJÄ

Kehitämme viestintäämme yhdenmukaiseksi ja rakennamme opiskelijaliikkeellemme selkeän

brändin.

Kehitämme viestinnästämme suunnitelmallista viestintästrategian ja virallisen

viestinnänohjeistuksen avulla. Hajautamme viestintävastuuta keskusjärjestöltä osastotoimijoille

selkeän työnjaon avulla.

Kehitämme lobbaustoimintaamme laajentamalla ja parantamalla näkyvyyttämme keskustalaisissa

järjestöissä sekä lisäämällä yhteistyötämme muiden poliittisten ja sitoutumattomien järjestöjen

kanssa.

VIESTINTÄ

Tavoitteet Toimenpiteet

Liiton jäsenet tietävät mitä liitossa ja

valtakunnanpolitiikassa on tapahtumassa

lähitulevaisuudessa.

Uudistuneita nettisivuja kehitetään

ajankohtaisen tiedon kanavana.

Liittotoimisto huolehtii, että liiton sosiaalisen

median ryhmissä sekä nettisivuilla asioista

viestitään riittävän ajoissa, aktiivisesti ja

ennakoiden.



Keskustaopiskelijat on aktiivinen, selkeä ja

tunnistettava viestijä niin keskustaperheen

sisällä kuin korkeakouluopiskelijoiden parissa.

Osastojen aktiiviseen ja tunnistettavaan

viestintään panostetaan kouluttamalla

osastotoimijoita viestinnästä.

Liiton viestintästrategia sekä -ohjeistus on

liittohallituksen sekä osastotoimijoiden

saatavilla, mikä kannustaa aktiiviseen

viestintään.

Keskustaopiskelijoiden viesti tavoittaa entistä

enemmän korkeakouluopiskelijoita.

Liittohallitus selvittää uusia viestintäkeinoja ja

-kanavia yhä suuremman näkyvyyden

varmistamiseksi.

Liiton viestintää tehdään myös englanniksi.

Liiton ja osastojen toimijat ovat aktiivisia

poliittisia viestijöitä.

Liitto panostaa erityisesti liittohallituksen

jäsenten aktiivisuuteen sosiaalisessa

mediassa.

Liitto järjestää vaikuttajaviestinnän

koulutuksen vuoden aikana liiton ja osastojen

toimijoille.

Liittohallituksen jäsenten omaa osaamista

hyödynnetään liiton viestinnän kehittämisessä.

Liiton jäsenet käyvät aktiivista

vuoropuhelua ajankohtaisista poliittisista

kysymyksistä.

Liittotoimisto ja liittohallitus herättelee

keskustelua liiton sosiaalisen median kanavissa

(sisäiset ja ulkoiset) ajankohtaisista

opiskelijoita tai politiikkaa koskettavista

aiheista.

Liitto ottaa aktiivisesti ja nopeasti kantaa

ajankohtaisiin aiheisiin mielenkiintoisella

tavalla.

Liittohallituksen nopeaan päätöksentekokykyyn

panostetaan läpi vuoden: liittohallitus luo

itselleen pelisäännöt nopean reagoinnin

mahdollistamiseksi.

PUOLUEEN JA SISARJÄRJESTÖJEN YHTEISTYÖ

Tavoitteet Toimenpiteet

Nuorkeskustan toiminta sekä yhteistyö tukee

niin Keskustaopiskelijoita kuin Keskustanuoria

sekä lisää nuorten ja opiskelijoiden

vaikutusvaltaa puolueessa.

Molempien liittojen liittohallituksessa on

edustaja toisesta liitosta.

Liittotoimisto huolehtii päivittäisestä

yhteistyöstä sekä tiedon kulkemisesta.

Nuorkeskusta tekee yhteistyötä päivittäisessä

vaikuttamistyössä.

Puolueen avainhenkilöt tietävät ja tuntevat

Keskustaopiskelijoiden johdon sekä liiton

tärkeimmät tavoitteet.

Keskustaopiskelijoiden edustajat ovat

aktiivisia sekä tuovat suunnitellusti esille

Keskustaopiskelijoiden näkemyksiä ja

tavoitteita puolueen päätöksentekoelimissä.



Puolueen avainhenkilöiden kanssa järjestetään

tapaamisia vuoden aikana.

SIDOSRYHMÄTOIMINTA

Tavoitteet Toimenpiteet

Keskustaopiskelijat tunnetaan eri sidos-

ryhmien keskuudessa.

Liitto näkyy sidosryhmätilaisuuksissa

aktiivisesti.

Liitto viestii toiminnastaan ja kannanotoistaan

sidosryhmille.

Keskustaopiskelijoiden ääni kuuluu

korkeakouluopiskelijoiden valtakunnallisissa

etujärjestöissä.

Vähintään kahteen korkeakouluopiskelijoiden

sitoutumattoman etujärjestön hallitukseen

valitaan keskustalainen henkilö. Liitto

kouluttaa ja tukee tehtävistä kiinnostuneita

henkilöitä.

Liiton johto tapaa säännöllisesti Suomen

opiskelijakuntien liiton (SAMOK), Suomen

ylioppilaskuntien liiton (SYL) ja Opiskelijoiden

liikuntaliiton (OLL) edustajia.

SYL:n, SAMOK:n ja

OLL:n keskustalaisilla hallituksen jäsenillä on

puhe- ja läsnäolo-oikeus liittohallituksen

kokouksissa.

Nuorten ja opiskelijoiden ääni kuuluu

vahvemmin yhteiskunnallisessa keskustelussa.

Liiton johto tekee aktiivista yhteistyötä

muiden poliittisten opiskelija- ja

nuorisojärjestöjen kanssa.

Poliittiset opiskelija- ja nuorisojärjestöt

tekevät tarvittaessa yhteiskannanottoja.

OLEMME JÄRJESTÖTOIMINNAN JA OSALLISUUDEN AMMATTILAISIA

Opiskelijaliikkeemme kautta jokainen jäsenemme pääsee vaikuttamaan. Liikkeemme toiminta on

kiinnostavaa ja toimintaamme on helppoa liittyä..

Osastotoimintamme kehittyy jäsentemme määrätietoisen kouluttamisen avulla. Kehitämme

osastotoiminnan kriteeristön, jonka mukaan pystymme tukemaan osastojamme niiden tarpeiden

mukaisesti.

JÄSENHANKINTA

Tavoitteet Toimenpiteet

Osastojen jäsenmäärä kasvaa. Liitto kiinnittää erityistä huomiota

ammattikorkeakoulu- opiskelijoiden parissa



tapahtuvaan jäsenhankintaan.

Osaston yhteistyössä liiton kanssa

rekrytoivat aktiivisesti uusia opiskelijoita

erityisesti lukuvuoden alussa.

Jokainen osasto laatii itselleen

jäsenhankintatavoitteen.

Osastojen avustuksissa huomioidaan

jäsenmäärän kasvu vuoden aikana.

Valtakunnallisella tasolla tehdään

jäsenhankintaa myös entistä kattavammin

maksetulla mainonnalla sosiaalisen median

kanavissa.

Osastojen uudet jäsenet ovat sitoutuneita

toimintaan.

Uudet jäsenet saavat kattavan tietopaketin

liiton ja osastojen sosiaalisen median

kanavista.

Uuteen jäseneen ollaan yhteydessä viimeistään

viikon kuluttua hänen liittymisestään joko liiton

tai osaston toimesta.

Keskustaopiskelijoiden alumnit ovat

kiinnostuneita liiton toiminnasta ja

tulevaisuudesta.

Liitto käy mahdollisuuksien mukaan

vuoropuhelua liiton alumnien kanssa.

Liiton alumneille markkinoidaan

mahdollisuutta liiton kannatusjäsenyyteen.

Liitto järjestää vuoden aikana yhden

alumneille suunnatun varainhankinta-

tapahtuman.

OSASTOTOIMINTA

Tavoitteet Toimenpiteet

Liiton osastot ovat aktiivisia, ja osastotoimijat

ovat motivoituneita.

Osastotoimijoille järjestetään vuoden aikana

kaksi tavoitteellista koulutustapahtumaa, joiden

painopisteenä ovat järjestötyö sekä sen

aktiivinen ylläpitäminen.

Jokaisen osaston toimintaa kehitetään omilla

kehittämissuunnitelmilla, jotka perustuvat

liittohallituksen hyväksymään osastotoiminnan

kriteeristöön.

Liiton ja osastojen yhteistyö on saumatonta. Liiton johtohenkilöt vierailevat aktiivisilla

osastopaikkakunnilla vähintään kaksi kertaa

vuoden aikana.



Liitto tarjoaa keskitetysti yhdelle alustalle

järjestöaineistoa kaikkien saataville, millä

helpotetaan järjestöhallinnosta huolehtimista.

Liiton ja osastojen toimintaa sujuvoitetaan

yhteisellä vuosikellolla.

Liiton ja osastojen toiminta kattaa suurimman

osan korkeakoulukaupungeista.

Liittohallitus selvittää vaihtoehtoja, jolla

Keskustaopiskelijoiden toiminnan alueellisia

katvealueita pystytään vähentämään.

LIITON HALLINTO JA TALOUS

Tavoitteet Toimenpiteet

Puheenjohtajiston rooli liiton

johtamisessa pidetään vahvana.

Puheenjohtajisto ja pääsihteeri

kokoontuvat säännöllisesti, ja käyvät

aktiivista keskustelua.

Liittohallitus johtaa liiton poliittista ja

järjestöllistä toimintaa liittokokouksen

päätösten mukaisesti.

Liittohallituksen jäsenet ovat

motivoituneita ja jokaisella jäsenellä on

merkityksellinen tehtävä

liittohallituksessa.

Liittohallituksen perehdytys aloitetaan

jo joulukuussa 2023.

Liittotoimisto kokoaa perehdytysmateriaalin

yhteen sekä kehittää perehdystysmateriaalista

yhtenäisen perehdystyspaketin.

Liittohallitus sopii järjestäytymis-

kokouksessaan toimintaperiaatteet sekä

kokousmateriaalien aikamääreet.

Liittohallituksen jäsenten asiantuntemus

poliittisista kysymyksistä, järjestötoiminnasta ja

poliittisesta järjestelmästä kasvaa koko vuoden

ajan.

Liittohallituksen kokouksiin kutsutaan

ulkopuolisia asiantuntija-alustajia.

Liittohallitukselle tarjotaan mahdollisuus

vähintään yhteen osallistujalle maksuttomaan

sidosryhmätapahtumaan.

Liittohallitus tapaa vuoden aikana

erilaisia kansalaisjärjestöjen ja

yritysten toimijoita sekä järjestää

yritys- tai järjestöexcursioita.

Liiton talous on tasapainossa ja

suunnitelmallisesti sekä asianmukaisesti

hoidettua.

Liiton taloudelliset päätökset tehdään

liittokokouksen hyväksymän talousarvion ja

talousohjesäännön mukaisesti.

Pääsihteeri seuraa liiton taloudellista tilannetta

ja raportoi siitä säännöllisesti liittohallitukselle.



Liiton kaikessa taloudellisessa toiminnassa

noudatetaan taloudellisen säästäväisyyden ja

tarkoituksenmukaisuuden sekä mahdollisuuksien

mukaan kestävän kehityksen periaatteita.

OLEMME UUSIEN IDEOIDEN TESTAAJIA

Lisäämme osastotoimijoidemme ja edustajistovaaliehdokkaiden määrää koko strategiakauden

kattavalla määrätietoisella jäsenhankintakampanjalla.

Kehitämme yhteisiä toimintamalleja yhteistyön muiden keskustalaisten järjestöjen kesken

esimerkiksi yhteisen tapahtumatuotannon tai vaikutustoiminnan kautta.

Rakennamme jäsenten kouluttamiseen määrätietoisen koulutuspolun, jossa hyödynnetään

johtavalla tavalla uusia toiminnan muotoja.

EDUSTAJISTOVAALIT

Tavoitteet Toimenpiteet

Keskustaopiskelijoiden ehdokaslistoilla on

ylioppilaskunnissa vähintään 20 ehdokasta ja

opiskelijakunnissa on vähintään 30 ehdokasta.

Keskustaopiskelijoilla on edustajistovaalien

jälkeen ylioppilaskuntien edustajistoissa

vähintään 20 edustajaa ja opiskelijakuntien

edustajistoissa vähintään 10 edustajaa.

Liiton ja osastojen yhteistyöllä tehtävä

koordinoitu ehdokashankinta aloitetaan

toukokuussa.

Liittohallitus laatii edustajistovaalisuunnitelman

ja -aikataulun sekä vaaliteesit.

Ylioppilas- ja opiskelijakunnan hallituksiin

valitaan vähintään yksi keskustalainen henkilö,

mikäli osastolla on kyseisen organisaation

edustajistossa jäseniä.

Liitto ja osasto yhteistyössä etsivät aktiivisesti

hallitusehdokkaita viimeistään samanaikaisesti

edustajistovaalien ehdokashankinnan kanssa.

PRESIDENTIN- JA EUROOPAN PARLAMENTIN VAALIT

Tavoitteet Toimenpiteet

Suomeen valitaan keskustalainen presidentti

kevään 2024 vaaleissa.

Keskustaopiskelijat osallistuvat aktiivisesti Olli

Rehnin vaalikampanjaan sekä jalkatyönä että

sosiaalisessa mediassa.

Keskustaopiskelijoilla on vähintään kaksi

Euroopan parlamentin vaalien ehdokasta kesän

2024 vaaleissa.

Liitto järjestää yhteistyössä muiden

sisarjärjestöjen kanssa koulutusta Euroopan

parlamentinvaaliehdokkailleen.

Lisäksi liitto tarjoaa opiskelijaehdokkaille

taloudellista tukea.



PERIAATEOHJELMA JA SEN PÄIVITTÄMINEN

Tavoitteet Toimenpiteet

Keskustaopiskelijoiden periaateohjelma toimii

pohjana kaikelle liiton toiminnalle ja

linjapapereille.

Liittohallitus perehtyy periaateohjelman

sisältöön ennen kautensa alkua, ja

valmistellessaan materiaalia.

Liitto päivittää periaateohjelmaa tarpeen

mukaan vuoden 2024 aikana.

Liittohallitus avaa työryhmän periaateohjelman

päivittämistä varten.

Uusi periaateohjelma hyväksytään

liittokokouksessa syksyllä 2024.


